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Isparta’da son durum
FERHAT KAYA

ABONE OL      

Isparta Valisi Şehmus Günaydın, 10 günlük FETÖ operasyonunun bilançosunu açıkladı.
Günaydın, FETÖ ile bağlantılı olup kapatılan okullara şehitlerin adının verileceğini
açıkladı
Isparta Valisi Şehmus Günaydın, 24 Temmuz Basın Bayramı'nda İl Emniyet Müdürü Halil Altan ile
birlikte gazetecilerle buluştu. Sözlerine, hain kalkışmada ortaya koyduğu duruşu ile milletin yanında
yer alan basın mensuplarını tebrik dereke başlayan Vali Günaydın, "Bundan sonra da bu hain çete ve
benzerlerinin bu tür olaylara kalkışmaması için ülke ve millet olarak her türlü hazırlığı yapıyoruz. Her
şey hukuk içerisinde kanuna uygun olarak yürütülüyor. Bu işe katılanlar hukuk ve adalet önünde
hesabını verecekler" açıklamasında bulundu.

36 KİŞİ TUTUKLANDI
Isparta Valisi Şehmus Günaydın, FETÖ 'nün darbe girişimi sonrası başlatılan soruşturmalar dahilinde
yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Günaydın, şimdiye kadar yürütülen soruşturma kapsamında
36 şüphelinin tutuklandığını, 6 şüphelinin gözaltında olduğunu, 3 şüphelinin adli kontrol şartıyla, 3
kişinin de serbest kaldığını açıkladı.

SON DAKİKA
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AÇIĞA ALINANLAR
Kamu kurumlarında yürütülen soruşturma kapsamında ise Milli Eğitim'de 574, Emniyet
Müdürlüğü'nde 64, AFAD'da 1, defterdarlıkta 3, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü'nde 1,
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nde 2, İl Müftülüğü'nde 12, DSİ'de 5, KYK'da 3, Gümrük
Müdürlüğü'nde 1, SGK'da 1 kişi açığa alındı. Vali Günaydın, şüphelilerin ifadeleri alındıkça, yeni
bilgilere ulaşıldıkça bu sayının arttığını söyledi.

İSİM ÖNERİSİ
Isparta'da FETÖ ile bağlantılı olup kapatılmasına karar verilen okullara demokrasi şehitlerinin
isimlerinin verilmesi için teklif sunduklarını kaydeden Vali Günaydın, "Özellikle Isparta'da görev
yapan 3 özel harekâtçı polisimizin şahadeti nedeniyle bu okullardan 3'üne ve ülke genelindeki diğer
şehitlerimizin isimlerinin verilmesi için önerilerimizi yazdık ve gönderdik" dedi.
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